Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 43/2024 – SEFAZ/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO DE GRADUANDOS PARA O PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DO

MEMORIAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA E ESCRITURA DO LIVRO

COMEMORATIVO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a

Secretaria de Estado da Fazenda da Paraíba – SEFAZ/PB, torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Graduandos para o Projeto de Implantação do Memorial da Secretaria de

Estado da Fazenda e Escritura do Livro Comemorativo.

RESULTADO FINAL

NOME NOTA DA PROVA SITUAÇÃO

Vitória Rufino de Lucena Fernandes 10,0 APROVADA E CLASSIFICADA

Rosangela Soares Barros 9,5 APROVADA E CLASSIFICADA

Lucas Flávio Alverga da Silva 9,0 APROVADO

Fellipe Luís da Silva Não compareceu DESCLASSIFICADO

Campina Grande, 16 de outubro de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/